
 
Бе ре жанс ька  міс ька  р ада  

Те рнопіл ьс ько ї  обл ас т і  

VІ скликання 

ХІХ сесія 

 

РІШ ЕН НЯ   
 

від 14 травня 2013 року         № 661 
 

Про визначення місць на території 

міської ради де встановлюється 

Державний прапор України  

 
 

  Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою належного використання Державного прапора України у 

місті та визначення порядку його встановлення, відповідно до ст.20 

Конституції України, Указу Президента України від 23.08.2004 № 987/2004 

"Про День Державного Прапора України," Бережанська міська рада 

 

В И Р ІШ И Л А: 
 

1. Визначити такі місця постійного вивішування Державного прапора України у 

м. Бережани: 
1.1. Приміщення міської ради на пл. Ринок, 1. 

1.2. Щогла біля пам’ятника Т.Шевченка. 

1.3. Щогли біля пам’ятників Ст. Бандері в м. Бережани, Дмитру-Мирону 
Орлику в с. Рай,  могили воїнів ОУН-УПА на міському кладовищі по 

вул.. Лепких, символічної могили в с. Лісники;  

2. Встановити, що під час проведення загальнодержавних заходів та в інших 
випадках, вивішування Державного прапора України у м. Бережани 

здійснюється на підставі окремого розпорядження міського голови чи 

рішення виконавчого комітету. 

3. Відповідальність за своєчасне встановлення і зняття Державного прапора 

України на будівлях підприємствах, установ і організацій покласти на 

керівників підприємств, установ і організацій, а на житлових будинках – на 

власників (балансоутримувачів) будинків. 

4. Контроль за виконанням ухвали покласти на заступника міського голови Гуля 

І.В. 

 
 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 
 


